

Antreprenor SRL "Domasas"
 (denumirea)

Investitor _____
 (denumirea)

Obiect **Reparatii capitale ale
 constructiilor speciale Primaria
 Zaluceni**

Valoarea lucrarilor executate **239 632,84 lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate

pe Iulie an 2029

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime	m3	15,5000	101,11	1 567,27
2	TsC59B	(Materiale beneficiar) Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	0,4700	4 806,62	2 259,11
3	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	6,6000	712,05	4 699,52
4	TsC54B	(Materiale beneficiar) Strat de fundatie din piatra sparta	m3	51,0000	140,82	7 181,84
5	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi	100 m3	1,3400	1 684,53	2 257,27

	2	3	4	5	6	7
		successive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv				
6	DE10C	(Materiale beneficiar) Borduri prefabricate din beton (60x25 cm)	m	760,0000	56,93	43 266,72
7	DE18B	(Materiale beneficiar) Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (grosime de 4 cm culoarea sura) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip	m2	660,0000	173,97	114 819,32
8	CA02A2	(Materiale beneficiar) Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100	m3	3,0000	531,83	1 595,48

		Total	lei	177 646,53
		Asigurarea sociala	24 %	27 623,26
		Total		205 269,79
		Cheltuieli de transport	10 %	5 627,16
		Cheltuieli directe		210 896,95
		Cheltuieli de regie	14,5 %	30 580,06
		Total		241 477,01
		Beneficiu de deviz	6 %	14 488,62
		Materiale befciciar	-56271,6 lei	-56 271,60
		Total		199 694,03
		TVA	20 %	39 938,81
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		239 632,84

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

APROBAT:

Investitor

Primăria Zalučen

(denumirea)

Pir Gh. Gh. Gh. Gh. Gh.

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Lulio Sergiu

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



**Reparații capitale ale
construcțiilor speciale Primăria
Zalučen**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Borderou de resurse №
Reparații capitale ale construcțiilor speciale Primăria Zalučen

Valoarea de deviz 239 632,84 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	15,4500	84,97	1 312,79
2.	7129020012800	Pavator	h-om	1 063,3840	84,97	90 355,73
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	250,0618	84,97	21 247,75
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,9500	84,97	165,69
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,8560	84,97	1 772,13
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,8576	84,97	242,81
		Total manopera				115 096,90

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	58,6500	0,00	0,00
2.	1421102200227	Pietris	m3	0,0019	0,00	0,00
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalăt de mal 7-30 mm	m3	2,1968	0,00	0,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,8400	0,00	0,00
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,3816	0,00	0,00
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,3000	0,00	0,00
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	56,5620	0,00	0,00
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 409,2000	0,00	0,00
9.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 056,0000	0,00	0,00

10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	566,6100	0,00	0,00
11.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	10 381,800 0	0,00	0,00
12.	26611128006550	Placi din beton, pentru trotuare culoare sura	m2	669,9000	84,00	56 271,60
13.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 60x25	m	763,8000	0,00	0,00
14.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	13,2000	0,00	0,00
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,3781	0,00	0,00
16.	4100126202818	Apa	m3	5,1000	0,00	0,00
Total materiale de construcții						0,00

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	21,4200	90,00	1 927,80
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	10,7100	90,00	963,90
3.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	6,7210	300,00	2 016,30
4.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,9750	120,00	117,00
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	13,9226	90,00	1 253,03
Total utilaje de construcții						6 278,03

Total	lei	177 646,5 3
Asigurarea sociala	24 %	27 623,26
Total		205 269,7 9
Cheltuieli de transport	10 %	5 627,16
Cheltuieli directe		210 896,9 5
Cheltuieli de regie	14,5 %	30 580,06
Total		241 477,0 1
Beneficiu de deviz	6 %	14 488,62
Materiale befciciar	- 56271, 6 lei	-56 271,60
Total		199 694,0 3
TVA	20 %	39 938,81

Total deviz:

**239 632,8
4**

Intocmit

Pir yren ylenat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Pomer
(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Obiect Reparatii capitale ale constructiilor
speciale Primaria Zaluceni****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime	m3			101,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,11
		Total	lei			1 567,27
2	TsC59B	(Materiale beneficiar) Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			4 806,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,0800	84,97	516,62
	1421102200227	Pietris	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	300,00	4 290,00
		Total	lei			2 259,11
3	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			712,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	84,97	712,05
		Total	lei			4 699,52
4	TsC54B	(Materiale beneficiar) Strat de fundatie din piatra sparta	m3			140,82
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	0,00	0,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	18,90
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	37,80
		Total	lei			7 181,84
5	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 684,53
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,43
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	90,00	935,10
		Total	lei			2 257,27
6	DE10C	(Materiale beneficiar) Borduri prefabricate din beton (60x25 cm)	m			56,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	84,97	44,18
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 60x25	m	1,0050	0,00	0,00
		Total	lei			43 266,72
7	DE18B	(Materiale beneficiar) Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (grosime de 4 cm culoarea sura) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip	m2			173,97
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	84,97	86,02
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	84,97	2,69
	26611128006550	Placi din beton, pentru trotuare culoare sura	m2	1,0150	84,00	85,26
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	0,00	0,00
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	0,00	0,00
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	0,00	0,00
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	0,00	0,00
		Total	lei			114 819,32
8	CA02A2	(Materiale beneficiar) Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100	m3			531,83
	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	84,97	437,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	84,97	55,23
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	0,00	0,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	0,00	0,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	120,00	39,00
		Total	lei			1 595,48

APROBAT:



 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor


 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.